
Estado de Pernambuco
PREFEITURA DE TACAIMBO
Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque da Silveira

Tacaimbó - PE,
DESPACHO N" IN OOO5O/2025.02

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de
Inexigibilidade de Licitação n'IN0005012025, que objetiva: Aquisição de terreno urbano localizado
às margens da Avenida Major João Gomes (Rodovia PE-144), na zona urbana do Município de
Tacaimbó-PE, com área total de 3.250,00 m2, destinado à implantação e construção de escola pública
municipal, conforme art.7 4, caput, inciso V, da Lei Federal n." 14.13312021; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- MONTCA MARIA DA SILVA.
CPF no 302.255.074-04
Valor: R$ 459.000.00

Publique-se e cumpra-se.

L".

PREFEITURA DB TACAIMBÓ
Endereço: R. Sebastião Clemente, n'- 83 - Centro, Tacaimbó - PE,55140-000

Telefone: (81) 37 55-1257

Prefeita


